
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

1.. 
RESOLUÇÃO CEPE N° 3.570 

Resolve sobre recurso interposto por 
Christianne Di Francis Santos Leão. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 23 de 
março de 2009, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o parecer do relator desta matéria, 

RESOLVE: 

Dar provimento ao recurso interposto por Christianne Di Francis 
Santos Leão, requerimento n° sln°, de 04 de março deste ano, contra decisão 
do Reitor, que determinou o seu desligamento do Curso de Administração 
Pública, modalidade a distância, Polo de São José dos Campos. 

Ouro Preto, em 23 de março de 2009. 

Prof. Anter(o'?odrigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

N BOLETiM 
PUBLiCADO EM ADMINISTRÂ1IV0 

O3ABR#0l 3 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http:/!www.ufopbr - E-mail: reitoriaufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


